Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 50»

ПРИКАЗ № 36

11.03.2024               г. Новокузнецк

«О назначении ответственного лица

за профилактику коррупционных

правонарушений»

На основании подпункта «б» пункта 25 Указа президента Российской

Федерации от 02.04.2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений

Федерального закона «О противодействии коррупции», Федерального закона от

25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях повышения

эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных

правонарушений в МБОУ «СОШ № 50» Мухортову Л.А., заместителя

директора по УВР.

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике

коррупционных правонарушений на Мухортову Л.А.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 50»                             М.В. Карякина

С приказом ознакомлена:

 «11» марта 2024              _____________          Л.А. Мухортова

		2024-03-11T13:03:12+0700
	Карякина Марина Владимировна